

天面墙根部位渗水维修报价单					
辽宁尚达防水工程有限公司					
陈炯 13612665816					
日期；2025年2月18日					
序号	分项工程名称	单位	数量	预算单价	合计单价（元）
	一.直接费	点位	1		4160
	1.材料费	点位			1700
1	聚脲注浆液	kg	10	40	400
2	聚氨酯防水涂料	kg	20	30	600
3	自粘防水卷材	m2	5	25	125
4	水泥、黄沙、碎石	m3	0.5	450	225
5	丙烯酸外露耐候型防水涂料	kg	10	35	350
人工费单价					
1	打凿渗水部位	m	3	120	360
2	渗水裂缝聚脲注浆液高压灌浆	m	3	180	540
3	打磨清理基层涂刷加固剂	m	3	40	120
4	涂刷聚氨酯防水涂料两道	m	3	120	360
5	铺贴自粘防水卷材(湿铺做法)	m	3	80	240
6	恢复打凿部位砂浆层	m	3	120	360
7	立面涂刷丙烯酸外露耐候型防水涂料	m2	6	80	480
管理费及税金					
1	直接费	m2		4160	
2	企业管理费	m2	1*3%		124.8
3	利润	m2	(1+2)*5%		214.24
4	税金	m2	(1+2+3)*3%		134.9712
5	合计金额	m2	1+2+3+4		4634.0112
6	优惠价				3500
7	现场照片	#VALUE!	#VALUE!		

